
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
позачергова шістдесят друга  сесія восьме демократичне скликання 

  
 09 жовтня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -62/25 
 
Про внесення змін до рішення  
Болехівської міської ради від 18.06.2025 № 33-59/25 
 
            Розглянувши клопотання Західного міжрегіонального управління лісового 
та мисливського господарства Державного агентства лісових ресурсів України 
про внесення змін до рішення Болехівської міської ради від 18.06.2025 № 
33-59/25 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в користування для ведення лісового господарства 
та пов’язаних з ним послуг за межами населених пунктів Тисівського 
старостинського округу Болехівської міської ради Західному міжрегіональному 
управлінню лісового та мисливського господарства Державного агентства 
лісових ресурсів України», з метою приведення у відповідність рішення до 
вимог чинного законодавства та фактичних повноважень, відповідно до статті 
12 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  Болехівська міська 
рада  

ВИРІШИЛА: 
       1. У тексті рішення Болехівської міської ради від 18.06.2025 № 33-59/25 
слова: «Західному міжрегіональному управлінню лісового та мисливського 
господарства Державного агентства лісових ресурсів України» замінити на 
слова «ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ ЛІСИ УКРАЇНИ». 

 
      Міський голова                                                                          Іван ЯЦИНИН 


